UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

RESULTADO DE EQUIVALÊNCIAS 1º QUADRIMESTRE/2016
Santo André  (Publicação nº 08)

OBS: Esta publicação é parcial, pois há outras solicitações a serem analisadas.

Conforme Resolução ConsEP n° 146/2013, que estabelece regras para a dispensa por
equivalência de disciplina de graduação da UFABC, a Divisão Acadêmica da PROGRAD:

RESOLVE:
I - Tornar público o RESULTADO (PARCIAL) DAS SOLICITAÇÕES DE EQUIVALÊNCIAS
DO 1° QUADRIMESTRE DE 2016.

II - O parecer conclusivo das solicitações INDEFERIDAS está disponível para ciência na
Divisão Acadêmica da PROGRAD.

III - As solicitações ficarão disponíveis ao aluno para ciência por um prazo de 15 (quinze)
dias úteis. Após esse prazo, para ter ciência do parecer conclusivo, o aluno deverá fazer
uma solicitação na Seção de Atendimento ao Aluno da PROGRAD.

IV - Caberá recurso às solicitações indeferidas no prazo de até 10 (dez) dias letivos.

Não haverá prorrogação para o prazo de recurso.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Resultado de
Solicitações de Equivalências (Publicação nº 08).

Santo André, 12 de julho de 2016

SOLICITAÇÕES   DEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO CÓD. DISCIPLINA

29-A 11126515 André Ricca Yoshida BCN0402-15 Funções de Uma Variável

28-B 11126215 Ângelo Maggio Neto BCN0402-15 Funções de Uma Variável

51-B 11115715 Arthur Lobo Vieira BCN0402-15 Funções de Uma Variável

73 11116815 Beatriz Rocha Da Silva BCN0402-15 Funções de Uma Variável

18 11124515 Camila De Souza Carvalho BCN0402-15 Funções de Uma Variável

273 11030515 Guilherme Baptista Scarpin BCN0402-15 Funções de Uma Variável

143 11115514 Ian Lacerda Da Silva BCN0402-15 Funções de Uma Variável

86-B 11124015 Isabela Santiago Ribeiro Dos Reis BCN0402-15 Funções de Uma Variável

19-B 11125715 Joyce Thais Silva BCN0402-15 Funções de Uma Variável

123-B 11125815 Leonardo Esteves Zorgi BCN0402-15 Funções de Uma Variável

39-B 11116015 Luana Dandara Barreto Torres BCN0402-15 Funções de Uma Variável

25-B 11098715 Lucas Citro Pereira BCN0402-15 Funções de Uma Variável

33-B 11108714 Lucemar Teixeira Costa BCN0402-15 Funções de Uma Variável

1-A 11043414 Luiz Fernando Nunes Verissimo BCN0402-15 Funções de Uma Variável

261 11125615 Matheus Gomes Damiani BCN0402-15 Funções de Uma Variável

137 11007214 Nayuki Pereira Hara BCN0402-15 Funções de Uma Variável

81-B 11117615 Robson De Barros Sampaio BCN0402-15 Funções de Uma Variável

16-B 11126015 Shirley Silva Bezerra BCN0402-15 Funções de Uma Variável

34-A 11126615 Valciano Camilo Gurgel BCN0402-15 Funções de Uma Variável

SOLICITAÇÕES  INDEFERIDAS

Nº R.A. Aluno CÓD. DISCIPLINA

201 11054213 Leandro Santos de Mendonça BCN0402-15 Funções de Uma Variável

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Divisão Acadêmica da Prograd